
 

  PHÒNG GD&ĐT VĨNH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG THCS VĨNH BÌNH NAM 1 

 
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 Số: 22/QĐ-THCS VBN1      Vĩnh Bình Nam, ngày 31 tháng 08 năm 2019 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban tổ chức Hội chợ trao đổi, chia sẻ đồ dùng học tập, sách 

cho học sinh năm học 2019-2020 
          

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS VĨNH BÌNH NAM 1 

Thực hiện Phương hướng, nhiệm vụ năm học 2019-2020 của trường THCS 

Vĩnh Bình Nam 1; 

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn trường về việc thành lập Ban tổ chức 

Hội chợ trao đổi, chia sẻ SGK cũ, dụng cụ học tập cho học sinh nghèo, khó khăn 

năm học 2019-2020, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức Hội chợ trao đổi, chia sẻ đồ dùng học tập, 
sách cho học sinh năm học 2019-2020 đặt tại trường THCS Vĩnh Bình Nam 1 gồm 
các ông, bà có tên: 

1. Bà Đặng Thị Mỹ Trang, hiệu trưởng, trưởng ban; 

2. Ông Trần Thạch Mal, Phó chủ tịch công đoàn, phó Trưởng ban; 

3. Ông Nguyễn Văn Bạo, P. hiệu trưởng, phó Trưởng ban; 

4. Ông Phan Thế Sơn, TPT, Thành viên; 

5. Ông Phạm Vũ Phương, TT tổ chuyên môn, thành viên; 

6. Bà Thị Sô Phol, nhân viên Y tế, thành viên; 

7. Bà Nguyễn Thị Thúy, giáo viên phụ trách Thiết bị, thành viên; 

8. Ông Phạm Ngọc Trân, TT tổ chuyên môn, thành viên; 

9. Bà Phạm Thị Nhanh, giáo viên phụ trách Thư viện, thành viên; 

10. Ông Nguyễn Văn Đáng, kế toán, thành viên; 

11. Ông Đỗ Vũ Linh, nhân viên văn thư, Thư ký; 

Điều 2. Ban tổ chức Hội chợ có nhiệm vụ: 

Xây dựng kế hoạch tổ chức Hội chợ trao đổi, chia sẻ đồ dùng học tập, sách 
giáo khoa cho học sinh nghèo, khó khăn năm học 2019-2020; 

Triển khai kế hoạch đến toàn thể cán bộ giáo viên và học sinh để thực hiện; 

Thành lập các tiểu ban phục vụ Hội chợ; 



 

Tổ chức thu nhận đồ dùng học tập, sách giáo khoa các khối lớp từ ngày 5/8 
đến hết ngày 31/8/2019; 

Tổ chức Hội chợ trao đổi, chia sẻ đồ dùng học tập, sách cho học sinh năm 
học 2018-2019 vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 04 tháng 09 năm 2019; 

Ban tổ chức báo cáo kết quả tổ chức Hội chợ trao đổi, chia sẻ đồ dùng học 
tập, sách cho học sinh năm học 2019-2020 với lãnh đạo nhà trường;  

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do trưởng ban phân công và chỉ được 
giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Các Ông (Bà) có tên ở điều 1 và các bộ phận có liên quan theo chức 
năng, nhiệm vụ thi hành quyết định này. 

 

Nơi nhận: 
     - CĐGD huyện; 

     - Như điều 3; 

     - Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

                  Đặng Thị Mỹ Trang 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  PHÒNG GD&ĐT VĨNH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG THCS VĨNH BÌNH NAM 1 

 
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

DANH SÁCH CÁC TIỂU BAN PHỤC VỤ 

 HỘI CHỢ TRAO ĐỔI, CHIA SẼ ĐỒ DÙNG HỌC TẬP,  

SÁCH GIÁO KHOA CHO HỌC SINH NĂM HỌC 2019-2020 

  (Kèm theo Quyết định số 22/QĐ-THCS,  ngày 31/08/2019) 

 

       Các tiểu ban tổ chức gồm:  

1. Tiểu ban cơ sở vật chất, trang trí: 

1. Ông Trần Thạch Mal, Phó chủ tịch công đoàn, Trưởng tiểu ban; 

2. Ông Đỗ Văn Tới, giáo viên, thành viên; 

3. Ông Danh Dệ, giáo viên, thành viên; 

4. Ông Văn Minh Trí, giáo viên, thành viên; 

5. Ông Trần Trọng Nghĩa, giáo viên, thành viên; 

6. Ông Nguyễn Văn Cường, giáo viên, thành viên; 

7. Ông Đặng Đoàn Quốc, bảo vệ, thành viên, 

*  Nhiệm vụ của tiểu ban cơ sở vật chất, trang trí: 

Sắp xếp, bố trí bàn ghế trưng bày đồ dùng học tập, ghế ngồi đại biểu, học 
sinh, bục Bác Hồ, bục nói chuyện, âm thanh, bảng tên các đồ dùng học tập . . . (có 
hướng dẫn kèm theo); 

Nhận đồ dùng học tập từ tiểu ban thu nhận và tổng hợp đồ dùng học tập sau 
đó sắp xếp vào phòng tổ chức hội chợ theo từng loại đồ dùng;  

Thiết kế phong màn với nội dung “Hội chợ trao đổi, chia sẻ đồ dùng học tập, 
sách giáo khoa cho học sinh năm học 2019-2020”. 

Hoàn thành trang trí Hội chợ vào lúc 10 h ngày 4/09/2019, sau hội chợ thu 
dọn bàn ghế trả về vị trí cũ. 

2. Tiểu ban thu nhận và tổng hợp đồ dùng học tập: 

1 Ông Nguyễn Văn Bạo, Phó hiệu trưởng, trưởng tiểu ban; 

2. Bà Phạm Thị Nhanh, giáo viên phụ trách Thư viện, thành viên; 

2. Bà Thị Sô Phol, nhân viên Y tế, thành viên; 

3. Bà: Nguyễn Thị Thúy, giáo viên phụ trách thiết bị, thành viên; 

4. Ông Đỗ Vũ Linh, nhân viên văn phòng, thành viên; 

5. Ông Nguyễn Văn Đáng, nhân viên kế toán, thành viên, 



 

*  Nhiệm vụ của tiểu ban thu nhận và tổng hợp đồ dùng học tập: 

Thu nhận, tổng hợp đồ dùng học tập các khối lớp từ ngày 8 giờ 3/9/2019 đến 
10 h ngày 04/09/2019 tại phòng Hội đồng. 

Sắp xếp đồ dùng học tập theo từng loại đồ dùng: 

+ Sách giáo khoa: Tổng hợp thành từng bộ theo khối lớp; 

+ Dụng cụ học tập (thước, compa . . .):  Tổng hợp theo từng bộ, cho vào túi 
xách, bấm kim. (01 bộ dụng cụ học tập gồm: thước + viết…); 

+ Tập: Bỏ vào mỗi túi xách 01 phần/ HS; 

+ Quần áo theo bộ (độ tuổi). 

Hoàn thành trước 10 giờ ngày 04/09/2019. 

3. Tiểu ban tiếp tân phát đồ dùng học tập: 

1. Ông Phạm Vũ Phương, TT tổ chuyên môn, Trưởng tiểu ban; 

2. Ông Phạm Ngọc Trân, TT tổ chuyên môn, Phó trưởng tiểu ban 

3. Ông Nguyễn Công Dững, giáo viên, thành viên; 

4. Ông Bùi Minh Khải, giáo viên, thành viên; 

5. Bà Nguyễn Thị Hoa, giáo viên, thành viên; 

6. Bà Nguyễn Thị Tha, giáo viên, thành viên; 

7. Bà Nguyễn Thị Diễm Ngân, thành viên; 

8. Bà Trương Thị Tâm Nguyên, thành viên; 

9. Ông Nguyễn Hoàng Anh, thành viên; 

10, Dương Thị Trúc Lụa, thành viên; 

 11. Ông Trần Văn Tuyên, giáo viên, thành viên; 

 12. Vũ Hữu Thanh, giáo viên, thành viên; 

 13. Bà Võ Thị Út, giáo viên, thành viên; 

* Nhiệm vụ của tiếp tân phát đồ dùng học tập: 

+ Nhóm 01:  Đ/c Ngân, Tuyên, Tha:  phát sách giáo khoa; 

+ Nhóm 02:  Đ/c Út, Lụa, Thanh: phát sách giáo khoa; 

+ Nhóm 03:  Đ/c Hoa, Dững, Hoàng Anh, Trân: phát đồ dùng học tập; 

+ Nhóm 04: Đc Nguyên, Khải, Phương: phát quần áo. 

Các nhóm tiếp nhận đồ dùng học tập và khu gian hàng đồ dùng học tập của 
nhóm quản lý; 

Các nhóm trong tiểu ban tiếp tân phát đồ dùng học tập có nhiệm vụ nhận 
phiếu nhận ĐDHT và phân phát đồ dùng học tập của nhóm quản lý;  



 

Tập trung tại phòng Hội đồng vào lúc 10h00’ ngày 04/09/2019 để tiếp nhận 
đồ dùng học tập, khu làm việc và 14h00’ ngày 04/ 09/2019 để phát đồ dùng học tập 
cho học sinh. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 1, 

- Lưu: VT. 

TM. BAN TỔ CHỨC  

                     Trưởng ban 
        (Đã ký) 

HIỆU TRƯỞNG 

                Đặng Thị Mỹ Trang 

  
  

 

 

 

 


